Numer zapytania Z29/676/1

Tytut zapytania Tasmy zimnowalcowane i ocynkowane / Sokotéw
Kupiec prowadzacy: Sotsa, Dominika

Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2024-06-14 11:27:50

Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

. . 2024-06-14 12:00:00
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2024-06-21 14:00:00

Termin zadawania pytan (do
kiedy?):

2024-06-18 11:00:00
Zatgczniki nie
Tres¢ zapytania

Dzieh dobry.

Prosze o przestanie oferty na asortyment wymieniony ponizej. Zapytanie dotyczy zaktadu produkcyjnego Gerda
Sp. z 0.0. w Sokotowie.

Dziekuje.

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji

Dokument wydrukowano w systemie Logintrade.NET: 23-05-2025 21:25 Stronalz3



PRODUKTY

Lp.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

1%,

20.

Produkt

Tasma zimnowalcowana 3,0 x 62,8
DCO01 PN-EN10130+A1l

Tasma ocynkowana DX51D 1,0 x
175 PN-EN10143

Tasma ocynkowana DX51D 1,0 x
160 PN-EN10143

Tasma zimnowalcowana 3,0 x 100
DC04

Tasma zimnowalcowana 3,0 x 25
DC04

Tasma zimnowalcowana 2,5 x 75
DCO01 PN-EN10130

Tasma zimnowalcowana 2,0 x 124,5
DC04 PN-EN10131

Tasma zimnowalcowana 3,0 x 54,5
DCO1 PN-EN10130+A1

Tasma zimnowalcowana 2,0 x 74
DCO1 PN-EN10130

Tasma ocynkowana 1,5 x 140
DX51D+ Z275MAC PN-EN10143

Tasma ocynkowana DX51D 1,5 x 50
PN-EN10143

Tasma ocynkowana DX51D 1,5 x 30
PN-EN10143

Tasma zimnowalcowana 3,0 x 120
DC04 PN-EN10130

Tasma zimnowalcowana 2,0 x 82
DC04 PN-EN10130

Tasma ocynkowana 1,5 x 200
DX51D oc PN-EN10143

Tasma ocynkowana 2,0 x 76
DX51D+Z150-275 PN-EN10143

Tasma ocynkowana 1,0 x 45 DX51D
PN-EN10143

Tasma ocynkowana 2,0 x 125
DX52D PN-EN10143

Tasma ocynkowana 1,5 x 190
DX51D PN-EN10143

Tasma zimnowalcowana 1,5 x 70
DCO1 PN-EN10130

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.
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Kryterium

Cena

Indeks/Nr
produktu

27.32-
0001.0190

27.32-
0001.0029

27.32-
0001.0048

27.32-
0001.0056

27.32-
0001.0060

27.32-
0001.0065

27.32-
0001.0004

27.32-
0001.0098

27.32-
0001.0107

27.32-
0001.0184

27.32-
0001.0189

27.32-
0001.0188

27.32-
0001.0171

27.32-
0001.0108

27.32-
0001.0118

27.32-
0001.0131

27.32-
0001.0129

27.32-
0001.0162

27.32-
0001.0174

27.32-
0001.0083

Waga

llos¢

9 000

1 000

1 000

1000

1000

1 000

1500

1 000

500

3 000

500

1000

2 000

1 000

3000

1000

1500

1000

3 000

1000

Czy kryterium
zmienne

Tak

Jednostka
miary

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

Sposéb
naliczania
punktéw

Znizkowy

Kategoria zakupowa

TASMY
ZIMNOWALCOWANE

TASMY
OCYNKOWANE

TASMY
OCYNKOWANE

TASMY
ZIMNOWALCOWANE

TASMY
ZIMNOWALCOWANE

TASMY
ZIMNOWALCOWANE

TASMY
ZIMNOWALCOWANE

TASMY
ZIMNOWALCOWANE

TASMY
ZIMNOWALCOWANE

TASMY
OCYNKOWANE

TASMY
OCYNKOWANE

TASMY
OCYNKOWANE

TASMY
ZIMNOWALCOWANE

TASMY
ZIMNOWALCOWANE

TASMY
OCYNKOWANE

TASMY
OCYNKOWANE

TASMY
OCYNKOWANE

TASMY
OCYNKOWANE

TASMY
OCYNKOWANE

TASMY
ZIMNOWALCOWANE

Sktadowa oceny

Tak
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KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin ptatnosci: 30 dni
2. Miejsce dostawy: siedziba

3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwdl na dodatkowe uwagi do produktow

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwol na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwél na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwol na sktadanie ofert wariantowych
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